
N° m.to Data mandato Importo Creditore Articolo Cap. DPR 97 Descrizione Titolo di bilancio

2 03/01/2018  € 768,60 LeasePlan Italia S.p.A. 1.03.02.07.002C 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

3 03/01/2018  € 14.166,59 GEOTEST SRL 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

4 03/01/2018  € 26.439,25 MODIMAR S.R.L. 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

7 03/01/2018  € 11.891,18 EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.03.02.13.001/AC 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

9 03/01/2018  € 500,00 
CUNNINGHAM LINDSEY SRL QBE RECUPERO 

FRANCHIGIE
1.10.04.01.003/AC 1.1.3.150

 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso 

terzi (Cagliari)
USCITE CORRENTI

11 09/01/2018  € 1.036,00 AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO 1.03.02.11.006C 1.1.3.180  Patrocinio legale (Cagliari) USCITE CORRENTI

12 10/01/2018  € 603,00 INFOCOM DI EFISIO ANGIONI 2.02.01.07.999C 2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

13 10/01/2018  € 1.724,00 NUOVA CRISTALL SRL 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

14 10/01/2018  € 2.382,66 CRESCI S.R.L. 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

15 10/01/2018  € 375,00 
SEGNALETICA STRADALE SOCIAL COOP SOCIETA' 

COOPERATIVA
1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

16 10/01/2018  € 487,00 NUOVA CRISTALL SRL 1.03.02.09.008/AC 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - 

Interventi di manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

17 10/01/2018  € 436,25 CRESCI S.R.L. 1.03.02.13.004C 1.1.3.190  Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI

18 10/01/2018  € 360,00 INFOCOM DI EFISIO ANGIONI 1.03.02.19.009C 1.1.3.120
 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa 

manutenzione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

19 10/01/2018  € 1.040,00 I CILIEGI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1.03.02.09.008/BC 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti 

diversi delle parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

20 10/01/2018  € 850,00 
SEGNALETICA STRADALE SOCIAL COOP SOCIETA' 

COOPERATIVA
1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

21 10/01/2018  € 376,86 ACQUA-FRESCA DI GIOVANNI PISANU 1.03.02.13.999/BC 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di 

amministrazione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

22 10/01/2018  € 150,00 CRESCI S.R.L. 1.03.01.02.999/CC 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di 

consumo parti comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

23 10/01/2018  € 4.310,54 NUOVA CRISTALL SRL 1.03.02.09.008/BC 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti 

diversi delle parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

24 10/01/2018  € 14.075,71 "I.M.B.I. S.R.L." 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

45 15/01/2018  € 600,00 
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI 

VITERBO
1.03.02.13.999/EC 1.1.3.190

 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

46 15/01/2018  € 980,00 
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI 

VITERBO
1.03.02.13.999/EC 1.1.3.190

 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

50 15/01/2018  € 15.023,31 EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.03.02.13.001/AC 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

51 15/01/2018  € 46.726,00 AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

52 15/01/2018  € 69.791,87 SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE A.R.L. 1.03.02.13.001/BC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali 

VARCHI (Cagliari)
USCITE CORRENTI



53 15/01/2018  € 2.244,07 NOA SOLUTION SRL 1.03.02.19.002C 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

54 15/01/2018  € 768,60 LeasePlan Italia S.p.A. 1.03.02.07.002C 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

55 19/01/2018  € 683,20 OFFICE LINE S.R.L. 2.02.03.02.002C 2.1.2.060
 Acquisizione software e manutenzione evolutiva 

(Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

56 19/01/2018  € 10.701,84 Clamigi Services soc. coop 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

57 19/01/2018  € 226,96 Nuova Special Car Srl 1.03.02.09.001/AC 1.1.3.010
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pub
USCITE CORRENTI

59 19/01/2018  € 4.225,10 AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

103 23/01/2018  € 622,20 LECIS FRANCESCO 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

104 23/01/2018  € 15.599,60 Blackwood srl 1.03.02.11.999C 1.2.1.090
 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

105 23/01/2018  € 3.431,91 Blackwood srl 1.03.02.11.999C 1.2.1.090
 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

109 23/01/2018  € 132,50 A. Manzoni & C. S.p.A. 1.03.02.13.999/EC 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

110 23/01/2018  € 37,87 TELECOM ITALIA TRUST TECHNOLOGIES S.R.L. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

112 23/01/2018  € 2.159,85 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

113 23/01/2018  € 107.931,50 COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.03.02.13.999/DC 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia 

parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

114 23/01/2018  € 3.610,66 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

114 23/01/2018  € 26.743,09 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

122 01/02/2018  € 2.717,77 GIANLUCA CASULA 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

123 01/02/2018  € 13.300,00 G.P.R. Security 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

124 01/02/2018  € 1.091,90 NOA SOLUTION SRL 1.03.02.19.002C 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

125 01/02/2018  € 5.478,00 ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

126 01/02/2018  € 30,50 Veltios di Maurizio Manca 1.03.01.02.006C 1.1.3.100  Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI

127 01/02/2018  € 265,33 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/DC 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e 

rimborsi spese missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

128 01/02/2018  € 22,01 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/DC 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e 

rimborsi spese missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

129 01/02/2018  € 9.246,67 COMBINED TERMINAL OPERATORS S.R.L. 1.09.99.05.001/BC 1.2.5.010  Rimborsi di servizio controllo Ro/Ro (Cagliari) USCITE CORRENTI

130 01/02/2018  € 760,98 SELMA S.R.L. 1.03.02.09.011/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni 

materiali - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

131 01/02/2018  € 402,60 SELMA S.R.L. 1.03.02.13.003C 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI



132 01/02/2018  € 1.140,00 SELMA S.R.L. 7.01.99.99.999/AC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

133 01/02/2018  € 3.806,40 BALLETTO EMILIO 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

134 01/02/2018  € 33.554,68 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.05.005/BC 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

135 01/02/2018  € 8.124,13 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.999/BC 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di 

amministrazione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

136 01/02/2018  € 27.049,69 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/BC 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

137 01/02/2018  € 7.667,86 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/AC 1.1.3.040
 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità 

Portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

138 01/02/2018  € 5.039,17 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/AC 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - 

Interventi di manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

138 01/02/2018  € 79,50 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/AC 1.1.3.040
 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità 

Portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

138 01/02/2018  € 1.496,21 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/BC 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

139 01/02/2018  € 9.750,00 
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.10.04.01.999C 1.1.3.150  Altri premi di assicurazione contro i danni (Cagliari) USCITE CORRENTI

140 01/02/2018  € 25.060,00 
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.10.04.01.003/AC 1.1.3.150

 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso 

terzi (Cagliari)
USCITE CORRENTI

142 01/02/2018  € 5.935,00 
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.10.04.01.002C 1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni immobili (Cagliari) USCITE CORRENTI

143 01/02/2018  € 469,70 UDELLA SPORT 1.03.02.02.999C 1.2.1.080
 Altre spese di rappresentanza, relazioni pubbliche, 

convegni e mostre, pubblicità n.a.c (Cagliari)
USCITE CORRENTI

144 01/02/2018  € 5.490,00 COLSUB SOC. COOP. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

145 01/02/2018  € 24,40 DE GIOANNIS SRL 1.03.02.13.999/EC 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

145 01/02/2018  € 115,90 DE GIOANNIS SRL 1.03.01.02.999/CC 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di 

consumo parti comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

146 01/02/2018  € 630,00 ANAC - AUTORITA` NAZIONALE ANTICORRUZIONE 1.03.02.05.003C 1.1.3.190
 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

147 01/02/2018  € 4.800,00 MEDCRUISE ASSOCIATION 1.03.02.99.003C 1.2.1.082  Quote di associazioni - attività istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENTI

148 05/02/2018  € 2.537,60 GEOM.DAVIDE COCCO 1.03.02.99.002C 1.1.3.180  Altre spese legali (Cagliari) USCITE CORRENTI

149 05/02/2018  € 1.769,00 OFFICE LINE S.R.L. 2.02.01.07.002C 2.1.2.050  Postazioni di lavoro (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

149 05/02/2018  € 173,24 OFFICE LINE S.R.L. 2.02.01.07.999C 2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

149 05/02/2018  € 695,40 OFFICE LINE S.R.L. 2.02.01.07.003C 2.1.2.050  Periferiche (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

150 05/02/2018  € 1.343,53 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

151 05/02/2018  € 2.360,00 STAND UP DI MAURO MARTINEZ & C SAS 1.03.02.09.011/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni 

materiali - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

152 05/02/2018  € 5.917,00 SOCIETA' METALMECCANICA PAULESE s.n.c 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE



153 05/02/2018  € 1.451,80 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.03.02.09.008/AC 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - 

Interventi di manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

154 05/02/2018  € 5,95 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

155 05/02/2018  € 27,03 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

156 05/02/2018  € 626,00 STC MANAGING SRL 1.03.02.16.001/AC 1.1.3.160  Pubblicazione bandi di gara - servizi generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

157 05/02/2018  € 549,00 RUBINOINTERNATIONAL SRL CON SOCIO UNICO 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

161 05/02/2018  € 6.078,43 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

167 07/02/2018  € 616,62 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

168 07/02/2018  € 184,15 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

169 07/02/2018  € 52,37 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

170 07/02/2018  € 512,42 CONVERGE S.P.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

171 07/02/2018  € 2.226,72 SEA SERVICE S.r.l. 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

173 09/02/2018  € 2.745,00 SOCIETA' METALMECCANICA PAULESE s.n.c 1.03.02.09.008/BC 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti 

diversi delle parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

174 09/02/2018  € 390,00 ZEDDA GIOVANNI 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

175 09/02/2018  € 528,00 ZEDDA GIOVANNI 1.03.02.09.008/BC 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti 

diversi delle parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

176 09/02/2018  € 3.916,00 ZEDDA GIOVANNI 2.02.03.06.001/BC 2.1.1.030
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

locali a disposizione dell`Autorità Portual
USCITE IN CONTO CAPITALE

177 09/02/2018  € 4.906,80 BALLETTO EMILIO 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

178 09/02/2018  € 2.440,00 co.to.gi. s.r.l.s. 1.03.02.13.003C 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

179 09/02/2018  € 935,00 ZEDDA GIOVANNI 2.02.03.06.001/BC 2.1.1.030
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

locali a disposizione dell`Autorità Portual
USCITE IN CONTO CAPITALE

179 09/02/2018  € 863,50 ZEDDA GIOVANNI 2.02.01.07.999C 2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

179 09/02/2018  € 418,00 ZEDDA GIOVANNI 1.03.02.09.008/AC 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - 

Interventi di manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

180 09/02/2018  € 17.558,31 Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.03.02.99.008O 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI



183 12/02/2018  € 287.315,60 Istituto di Vigilanza Vigilpol Società Cooperativa a.r.l. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

188 13/02/2018  € 597,78 VAR GROUP S.P.A. CON SOCIO UNICO 1.03.02.19.006C 1.1.3.120
 Servizi di sicurezza informatica - connesse al 

funzionamento degli uffici (Cagliari)
USCITE CORRENTI

189 13/02/2018  € 1.323,94 MYO SPA 1.03.01.02.001C 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

190 13/02/2018  € 1.385,00 Maremania srl 1.03.02.99.008C 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

191 13/02/2018  € 6.751,49 IST.DI VIG. - LA SICUREZZA NOTTURNA SRL 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

192 13/02/2018  € 6.486,73 Istituto di Vigilanza Tiger di Carrucciu Omero 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

193 13/02/2018  € 768,60 LeasePlan Italia S.p.A. 1.03.02.07.002C 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

194 13/02/2018  € 491,48 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 1.03.02.07.004C 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

195 13/02/2018  € 814,47 NOA SOLUTION SRL 1.03.02.19.009C 1.1.3.120
 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa 

manutenzione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

196 13/02/2018  € 118,00 Hotel Regina Margherita Srl 1.03.02.01.002/DC 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e 

rimborsi spese missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

197 13/02/2018  € 12.705,00 ZEDDA GIOVANNI 2.02.03.06.001/BC 2.1.1.030
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

locali a disposizione dell`Autorità Portual
USCITE IN CONTO CAPITALE

198 13/02/2018  € 13.668,15 SOCIETA' METALMECCANICA PAULESE s.n.c 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

199 13/02/2018  € 4.427,13 CRUISE LINES INTERNATIONAL ASSOCIATION, INC. 1.03.02.99.003C 1.2.1.082  Quote di associazioni - attività istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENTI

200 13/02/2018  € 27,24 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 1.03.02.17.002C 1.2.3.010  Oneri per servizio di tesoreria (Cagliari) USCITE CORRENTI

201 13/02/2018  € 6.585,36 GRIMALDI EUROMED 1.09.99.05.001/AC 1.2.5.010
 Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia 

eccetera (Cagliari)
USCITE CORRENTI

202 13/02/2018  € 3.620,08 AVV. LUCA DE ANGELIS 1.03.02.99.002C 1.1.3.180  Altre spese legali (Cagliari) USCITE CORRENTI

203 13/02/2018  € 13.094,41 "I.M.B.I. S.R.L." 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

204 13/02/2018  € 68.720,40 SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE A.R.L. 1.03.02.13.001/BC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali 

VARCHI (Cagliari)
USCITE CORRENTI

205 13/02/2018  € 15.539,53 EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.03.02.13.001/AC 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

206 13/02/2018  € 5.545,10 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI 

CAGLIARI
1.03.02.11.006C 1.1.3.180  Patrocinio legale (Cagliari) USCITE CORRENTI

207 13/02/2018  € 201,50 UNIMATICA SPA 1.03.02.19.007O 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

254 14/02/2018  € 38.665,00 AGECO S.R.L. 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

315 27/02/2018  € 295,01 Implementa S.r.l. 1.03.02.16.001/AC 1.1.3.160  Pubblicazione bandi di gara - servizi generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

316 27/02/2018  € 7.405,20 S.E.TRAND S.R.L. 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI



317 27/02/2018  € 3.660,00 ICD DI DESSI' PIERANGELO 1.03.02.09.008/BC 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti 

diversi delle parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

318 27/02/2018  € 1.189,87 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.004C 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

319 27/02/2018  € 2.367,00 ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

320 27/02/2018  € 2.918,24 CORRADO CHESSA 1.03.02.11.006C 1.1.3.180  Patrocinio legale (Cagliari) USCITE CORRENTI

321 27/02/2018  € 475,80 
Eco Travel srl VIA CADUTI DI NASSIRYA - 09030 

ELMAS
1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040

 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

322 27/02/2018  € 365,02 
Eco Travel srl VIA CADUTI DI NASSIRYA - 09030 

ELMAS
1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040

 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

323 27/02/2018  € 880,84 
Eco Travel srl VIA CADUTI DI NASSIRYA - 09030 

ELMAS
1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040

 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

324 27/02/2018  € 1.188,87 CARBONI VITTORIO 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

325 27/02/2018  € 44.256,50 IMAG SRL 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

326 27/02/2018  € 939,40 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

327 27/02/2018  € 305,00 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

329 27/02/2018  € 1.220,00 TEAMSYSTEM S.p.A. 1.03.02.19.009C 1.1.3.120
 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa 

manutenzione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

330 27/02/2018  € 7.905,11 ECO LASER INFORMATICA SRL 1.03.01.02.006C 1.1.3.100  Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI

331 27/02/2018  € 98,09 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 1.03.02.19.007C 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Cagliari) USCITE CORRENTI

334 28/02/2018  € 772,39 Dott. Ing. Emilio Baroncini 1.10.05.04.001O 1.2.6.010  Oneri da contenzioso (Olbia) USCITE CORRENTI

335 28/02/2018  € 36.188,49 Alberghina  Verde Ambiente S.r.l. 1.03.02.99.009O 1.2.1.010
 ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO 

URBANO (Olbia)
USCITE CORRENTI

338 28/02/2018  € 173.239,60 Vedetta 2 Mondialpol S.p.a. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

339 28/02/2018  € 21.735,75 Transport Engineering Consulting 2.02.03.05.001/AO 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, 

progettazioni, investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

340 28/02/2018  € 23.828,10 MATE SOCIETA` COOPERATIVA 2.02.03.05.001/AO 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, 

progettazioni, investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

341 28/02/2018  € 19.032,00 GIUSEPPE PIETRO FLORIS 1.10.05.04.001O 1.2.6.010  Oneri da contenzioso (Olbia) USCITE CORRENTI

342 02/03/2018  € 7.575,53 AGECO S.R.L. 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

343 02/03/2018  € 199,00 MAGGIOLI SPA 1.03.01.01.001O 1.1.3.090  Giornali e riviste (Olbia) USCITE CORRENTI



344 02/03/2018  € 2.842,00 Società Cattolica di Assicurazioni - Società Cooperativa 1.10.04.01.999O 1.1.3.150  Altri premi di assicurazione contro i danni (Olbia) USCITE CORRENTI

345 02/03/2018  € 6.900,00 Groupama Assicurazioni S.p.a. 1.10.04.01.002O 1.1.3.150  Premi di assicurazione su beni immobili (Olbia) USCITE CORRENTI

346 02/03/2018  € 1.600,00 UNIPOL Assicurazioni S.p.a. 1.10.04.01.999O 1.1.3.150  Altri premi di assicurazione contro i danni (Olbia) USCITE CORRENTI

351 05/03/2018  € 5.917,00 AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

352 05/03/2018  € 10.701,84 Clamigi Services soc. coop 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

353 05/03/2018  € 1.197,47 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

354 05/03/2018  € 5.735,40 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

356 05/03/2018  € 3.275,10 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 2.02.01.03.001C 2.1.2.051  Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

357 05/03/2018  € 3.045,12 GEOM.DAVIDE COCCO 1.03.02.99.002C 1.1.3.180  Altre spese legali (Cagliari) USCITE CORRENTI

358 05/03/2018  € 1.115,36 Cartaria Val.dy S.r.l. 1.03.01.02.001C 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

359 05/03/2018  € 664,90 Tes Garden srl 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

360 05/03/2018  € 600,00 LVS s.r.l. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

361 05/03/2018  € 622,20 LECIS FRANCESCO 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

362 05/03/2018  € 129,32 GIULIO ORRU' IMPIANTI ELETTRICI SNC 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

363 05/03/2018  € 19.065,35 Elettroimpianti S.r.l. 1.03.02.09.004/BO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI 

IMPIANTI E MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

364 05/03/2018  € 10.187,65 Elettroimpianti S.r.l. 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

366 06/03/2018  € 1.156,75 AGENZIA DELLE ENTRATE DI CAGLIARI 1.02.01.02.001C 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI 

IMPIANTI E MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

367 09/03/2018  € 768,60 LeasePlan Italia S.p.A. 1.03.02.07.002C 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

368 09/03/2018  € 472,38 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.002C 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

368 09/03/2018  € 387,30 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.002C 1.2.4.010  Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

369 09/03/2018  € 102,62 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.002C 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

370 09/03/2018  € 53.965,75 COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.03.02.13.999/DC 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia 

parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

372 09/03/2018  € 2.165,91 GRIMALDI EUROMED 7.01.99.99.999/AC 1.2.5.010
 Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia 

eccetera (Cagliari)
USCITE CORRENTI

373 09/03/2018  € 375,00 B.M.D. SPA 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

374 09/03/2018  € 470,81 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI



375 09/03/2018  € 81,61 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

377 09/03/2018  € 198,00 
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI 

VITERBO
1.03.02.13.999/EC 1.1.3.190

 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

378 09/03/2018  € 150,00 ANAC - AUTORITA` NAZIONALE ANTICORRUZIONE 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

379 09/03/2018  € 15.539,53 EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.03.02.13.001/AC 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

380 09/03/2018  € 2.725,13 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

380 09/03/2018  € 24.033,93 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

381 09/03/2018  € 0,22 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

382 09/03/2018  € 2.855,34 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

382 09/03/2018  € 489,31 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

383 12/03/2018  € 13.300,00 G.P.R. Security 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

384 13/03/2018  € 776,88 ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

385 13/03/2018  € 2.871,30 co.to.gi. s.r.l.s. 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

386 13/03/2018  € 1.095,56 NUOVA CRISTALL SRL 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

387 13/03/2018  € 3.071,40 co.to.gi. s.r.l.s. 1.03.02.09.011/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni 

materiali - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

387 13/03/2018  € 950,00 co.to.gi. s.r.l.s. 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

388 13/03/2018  € 193,98 ATICOM SRL 1.03.01.02.006C 1.1.3.100  Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI

390 14/03/2018  € 588,65 LIVE S.R.L. 1.03.02.16.999/AO 1.1.3.120
 Altre spese per servizi amministrativi - Spese generali 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

391 14/03/2018  € 30.979,56 COSIR SRL 1.03.02.09.008/CO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

392 14/03/2018  € 1.169,09 COSIR SRL 1.03.02.09.008/CO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

395 14/03/2018  € 8.953,72 COMBINED TERMINAL OPERATORS S.R.L. 1.09.99.05.001/BC 1.2.5.010  Rimborsi di servizio controllo Ro/Ro (Cagliari) USCITE CORRENTI

425 16/03/2018  € 28.701,00 GENERALI ITALIA SPA 1.10.04.01.003/AO 1.1.3.150
 PREMI DI ASSICURAZIONE PER 

RESPONSABILITA` CIVILE VERSO TERZI (Olbia)
USCITE CORRENTI

428 19/03/2018  € 6.477,20 Maremania srl 1.03.02.99.008C 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

429 19/03/2018  € 5.307,00 Optronic Service di Diego Manconi & c. s.n.c. 1.03.02.13.999/AC 1.1.3.120
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - connesse al 

funzionamento degli uffici (Cagliari)
USCITE CORRENTI

430 19/03/2018  € 6.751,49 IST.DI VIG. - LA SICUREZZA NOTTURNA SRL 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

431 19/03/2018  € 6.486,73 Istituto di Vigilanza Tiger di Carrucciu Omero 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

432 19/03/2018  € 1.354,20 
Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere di 

Commercio Italiane p.a.
1.03.02.05.003C 1.1.3.190

 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

433 19/03/2018  € 4.831,20 EUNET SRL 1.03.02.19.004C 1.1.3.190
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa 

manutenzione (Cagliari)
USCITE CORRENTI



434 19/03/2018  € 63.422,44 SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE A.R.L. 1.03.02.13.001/BC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali 

VARCHI (Cagliari)
USCITE CORRENTI

435 19/03/2018  € 12.060,31 PROMO IRIS DI MARINELLA ZEDDA & C. SNC 1.03.02.02.005/AC 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

436 19/03/2018  € 2.928,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 2.02.03.02.002C 2.1.2.060
 Acquisizione software e manutenzione evolutiva 

(Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

436 19/03/2018  € 2.928,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 2.02.03.02.002O 2.1.2.060
 Acquisizione software e manutenzione evolutiva 

(Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

436 19/03/2018  € 7.320,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 1.03.02.19.009C 1.1.3.120
 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa 

manutenzione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

436 19/03/2018  € 4.209,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 1.03.02.19.009C 1.1.3.120
 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa 

manutenzione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

436 19/03/2018  € 4.209,00 SW PROJECT Informatica s.r.l. 1.03.02.19.001/AO 1.1.3.120
 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

438 19/03/2018  € 7.533,50 COLSUB SOC. COOP. 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

439 19/03/2018  € 1.207,13 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

440 19/03/2018  € 4.385,03 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

441 19/03/2018  € 329,00 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 1.03.01.01.001C 1.1.3.090  Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

444 20/03/2018  € 505,06 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

445 20/03/2018  € 506,23 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

446 20/03/2018  € 12.578,96 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/AO 1.1.3.040
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

DEI BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

447 20/03/2018  € 3.697,52 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/AO 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

448 20/03/2018  € 10.927,01 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/CO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

449 20/03/2018  € 5.129,71 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/AO 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

450 20/03/2018  € 3.332,04 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/AO 1.1.3.040
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

DEI BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

451 20/03/2018  € 430,27 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.003O 1.1.3.120
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

452 20/03/2018  € 10.741,54 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/BO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

453 20/03/2018  € 5.129,71 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/AO 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

454 20/03/2018  € 3.332,04 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/AO 1.1.3.040
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

DEI BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI



455 20/03/2018  € 10.741,54 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/BO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

456 20/03/2018  € 430,27 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.003O 1.1.3.120
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

457 20/03/2018  € 161,65 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.003O 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Olbia) USCITE CORRENTI

458 20/03/2018  € 4.244,72 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/BO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

460 20/03/2018  € 146.265,60 Istituto di Vigilanza Vigilpol Società Cooperativa a.r.l. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

461 23/03/2018  € 171.194,40 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

462 23/03/2018  € 167.408,80 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

463 23/03/2018  € 169.790,40 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

464 23/03/2018  € 57.744,80 Vedetta 2 Mondialpol S.p.a. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

465 23/03/2018  € 1.356,18 Ald Automotive Italia S.r.l. 1.03.02.07.002/BO 1.2.1.010  NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

472 27/03/2018  € 835,70 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.03.02.09.008/AC 1.1.3.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - 

Interventi di manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

472 27/03/2018  € 2.537,60 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020

 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

473 27/03/2018  € 1.260,00 LOCCI IGNAZIO 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

474 27/03/2018  € 1.028,00 LOCCI IGNAZIO 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

475 27/03/2018  € 447,74 CRESCI S.R.L. 1.03.02.13.004C 1.1.3.190  Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI

476 27/03/2018  € 54,90 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.03.02.09.011/BC 1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni 

materiali - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

476 27/03/2018  € 878,40 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.03.02.09.012C 1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni 

materiali non prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

476 27/03/2018  € 642,94 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

477 27/03/2018  € 3.460,00 LOCCI IGNAZIO 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

478 27/03/2018  € 1.659,20 MS INSTALLAZIONI DI MARIO SIRIGU 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

488 28/03/2018  € 3.235,44 SEDDA CARLO 1.03.02.01.008/AC 1.1.1.030
 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di 

controllo ed altri incarichi istituzionali dell
USCITE CORRENTI



490 29/03/2018  € 12.581,95 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/AO 1.1.3.040
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

DEI BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

491 29/03/2018  € 10.924,38 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/CO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

492 29/03/2018  € 3.694,98 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/AO 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

493 29/03/2018  € 547,93 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

494 29/03/2018  € 68,69 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

495 29/03/2018  € 18.561,73 ITEM Servizi S.r.l. 1.03.02.09.004/BO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI 

IMPIANTI E MACCHINARI (Olbia)
USCITE CORRENTI

496 29/03/2018  € 10.957,37 ITEM Servizi S.r.l. 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

497 29/03/2018  € 55.693,00 LUAS di Giaccu Giovanni Antonio 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

498 30/03/2018  € 2.780,00 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

499 30/03/2018  € 1.769,00 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
2.02.01.07.999C 2.1.2.050  Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

500 30/03/2018  € 481,90 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

501 30/03/2018  € 5.731,55 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

503 30/03/2018  € 17.643,40 ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI ITALIANI 1.03.02.02.005/AC 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

503 30/03/2018  € 17.643,40 ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI ITALIANI 1.03.02.02.005O 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Olbia) USCITE CORRENTI

504 30/03/2018  € 14.091,00 Information Workers Group srl 2.02.03.02.002C 2.1.2.060
 Acquisizione software e manutenzione evolutiva 

(Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

505 30/03/2018  € 8.193,45 Tes Garden srl 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

506 30/03/2018  € 976,00 COLSUB SOC. COOP. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

507 30/03/2018  € 1.584,63 ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

508 30/03/2018  € 201,99 RCS MEDIAGROUP S.P.A. 1.03.01.01.001C 1.1.3.090  Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

509 30/03/2018  € 198,00 COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

511 30/03/2018  € 1.024,94 LEXMEDIA SRL 1.03.02.16.001/AC 1.1.3.160  Pubblicazione bandi di gara - servizi generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

512 30/03/2018  € 1,38 L`Unione Sarda SpA 1.03.01.01.001C 1.1.3.090  Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI



513 30/03/2018  € 21.930,19 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

513 30/03/2018  € 2.929,89 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

514 30/03/2018  € 2.822,98 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

514 30/03/2018  € 541,71 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

515 05/04/2018  € 131.133,60 Istituto di Vigilanza Vigilpol Società Cooperativa a.r.l. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

517 11/04/2018  € 5.124,00 AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

518 11/04/2018  € 329,40 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

518 11/04/2018  € 484,95 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.03.02.09.012C 1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni 

materiali non prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

519 11/04/2018  € 8.613,20 SARDALLARMI DI TRUDU ANTONIO 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

554 13/04/2018  € 51.317,60 Vedetta 2 Mondialpol S.p.a. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

555 13/04/2018  € 17.558,31 Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.03.02.99.008O 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

556 13/04/2018  € 129.500,00 COSIR SRL 1.03.02.09.008/CO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

557 13/04/2018  € 427,00 FATICONI S.p.A. 2.02.03.02.002C 2.1.2.060
 Acquisizione software e manutenzione evolutiva 

(Cagliari)
USCITE IN CONTO CAPITALE

558 13/04/2018  € 680,76 NOA SOLUTION SRL 1.03.02.19.006C 1.1.3.120
 Servizi di sicurezza informatica - connesse al 

funzionamento degli uffici (Cagliari)
USCITE CORRENTI

559 13/04/2018  € 506,24 NOA SOLUTION SRL 1.03.02.19.002C 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

560 13/04/2018  € 6.751,49 IST.DI VIG. - LA SICUREZZA NOTTURNA SRL 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

561 13/04/2018  € 6.486,73 Istituto di Vigilanza Tiger di Carrucciu Omero 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

562 13/04/2018  € 8.124,13 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.999/BC 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di 

amministrazione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

563 13/04/2018  € 7.667,86 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/AC 1.1.3.040
 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità 

Portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

564 13/04/2018  € 27.049,69 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/BC 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

565 13/04/2018  € 5.039,17 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/AC 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - 

Interventi di manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

565 13/04/2018  € 79,50 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/AC 1.1.3.040
 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità 

Portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

565 13/04/2018  € 1.496,21 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/BC 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

566 13/04/2018  € 78.100,00 IMAG SRL 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE



567 13/04/2018  € 70.364,54 SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE A.R.L. 1.03.02.13.001/BC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali 

VARCHI (Cagliari)
USCITE CORRENTI

568 13/04/2018  € 15.539,53 EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.03.02.13.001/AC 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

573 18/04/2018  € 5.000,64 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 1.03.02.05.003O 1.1.3.120  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI

574 18/04/2018  € 1.401,02 FASTWEB S.P.A. 1.03.02.05.001/AO 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

575 18/04/2018  € 1.356,18 Ald Automotive Italia S.r.l. 1.03.02.07.002/BO 1.2.1.010  NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

591 23/04/2018  € 643,28 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

592 23/04/2018  € 1.395,02 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

593 23/04/2018  € 3.097,67 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.05.005/BC 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

594 23/04/2018  € 31.052,64 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.05.005/BC 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

595 23/04/2018  € 118,00 Hotel Regina Margherita Srl 1.03.02.01.002/DC 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e 

rimborsi spese missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

596 23/04/2018  € 6.237,00 CHEMICA S.R.L. 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

597 23/04/2018  € 1.372,14 CHEMICA S.R.L. 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

598 23/04/2018  € 331,59 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/BC 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi 

missioni soggetti a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

598 23/04/2018  € 891,28 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.005/BC 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso 

per viaggi e trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

598 23/04/2018  € 5.467,68 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.005/BC 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso 

per viaggi e trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

599 23/04/2018  € 33,01 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/BC 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi 

missioni soggetti a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

599 23/04/2018  € 100,00 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.005/BC 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso 

per viaggi e trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

600 23/04/2018  € 1.409,36 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

601 23/04/2018  € 267,00 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

602 23/04/2018  € 1,99 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

603 23/04/2018  € 0,44 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

604 23/04/2018  € 152,00 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

605 23/04/2018  € 33,44 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

606 23/04/2018  € 0,67 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

607 23/04/2018  € 0,15 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

608 23/04/2018  € 57,00 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

609 23/04/2018  € 12,54 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

610 23/04/2018  € 21.342,30 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

610 23/04/2018  € 2.870,97 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI



611 23/04/2018  € 2.683,43 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

611 23/04/2018  € 522,41 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

617 24/04/2018  € 98,22 CONVERGE S.P.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

618 24/04/2018  € 196,36 CONVERGE S.P.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

620 24/04/2018  € 3.510,87 FASTWEB S.P.A. 1.03.02.19.005O 1.1.3.120  Servizi per i sistemi e relativa manutenzione (Olbia) USCITE CORRENTI

621 24/04/2018  € 3.510,87 FASTWEB S.P.A. 1.03.02.19.005O 1.1.3.120  Servizi per i sistemi e relativa manutenzione (Olbia) USCITE CORRENTI

622 24/04/2018  € 76,92 FASTWEB S.P.A. 1.03.02.05.001/AO 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

625 30/04/2018  € 230,59 CULLIGAN B.W. S.r.l. 1.03.02.13.999/EC 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

626 30/04/2018  € 4.490,14 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

627 30/04/2018  € 1.229,66 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

628 30/04/2018  € 321,74 Cartaria Val.dy S.r.l. 1.03.01.02.001C 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

629 30/04/2018  € 575,00 TERMOMECCANICA ENERGIA Srl 1.03.02.09.011/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni 

materiali - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

630 30/04/2018  € 140,00 Le Tende di Bandino e C. snc 7.01.99.99.999/AC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni 

materiali - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

631 02/05/2018  € 12.784,22 C.I.N. Spa 1.09.99.05.001/AC 1.2.5.010
 Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia 

eccetera (Cagliari)
USCITE CORRENTI

632 02/05/2018  € 23.371,65 COMBINED TERMINAL OPERATORS S.R.L. 1.09.99.05.001/BC 1.2.5.010  Rimborsi di servizio controllo Ro/Ro (Cagliari) USCITE CORRENTI

633 02/05/2018  € 3.172,00 ING.CARLO STRINNA 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

634 02/05/2018  € 7.315,10 Maremania srl 1.03.02.99.008C 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

635 02/05/2018  € 3.254,00 
AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI 

CAGLIARI
1.03.02.18.001C 1.1.3.190

 Spese per accertamenti sanitari resi necessari 

dall`attività lavorativa (Cagliari)
USCITE CORRENTI

636 02/05/2018  € 283,48 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.10.001/BC 1.2.2.030
 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e 

consulenza - Progetti europei (Cagliari)
USCITE CORRENTI

637 02/05/2018  € 5.430,30 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.005/BC 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso 

per viaggi e trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

637 02/05/2018  € 265,42 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/DC 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e 

rimborsi spese missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

637 02/05/2018  € 132,71 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/BC 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi 

missioni soggetti a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

638 02/05/2018  € 2.195,02 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.005/BC 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso 

per viaggi e trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

638 02/05/2018  € 2.134,00 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.001/CO 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI



638 02/05/2018  € 22,01 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/DC 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e 

rimborsi spese missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

638 02/05/2018  € 11,00 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/BC 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi 

missioni soggetti a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

639 02/05/2018  € 53.965,75 COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.03.02.13.999/DC 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia 

parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

641 02/05/2018  € 9.438,00 RAG.MARIO PALOMBA STUDIO COMMERCIALE 1.03.02.11.999C 1.2.1.090
 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

643 04/05/2018  € 28.547,27 Blackwood srl 1.03.02.11.999C 1.2.1.090
 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

646 09/05/2018  € 153.805,60 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

647 09/05/2018  € 2.712,36 Ald Automotive Italia S.r.l. 1.03.02.07.002/BO 1.2.1.010  NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

648 09/05/2018  € 201,50 UNIMATICA SPA 1.03.02.19.007O 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

649 09/05/2018  € 12.578,96 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/AO 1.1.3.040
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

DEI BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

650 09/05/2018  € 3.697,52 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/AO 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

651 09/05/2018  € 10.927,01 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/CO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

652 09/05/2018  € 5.129,71 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/AO 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

653 09/05/2018  € 3.332,04 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/AO 1.1.3.040
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

DEI BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

654 09/05/2018  € 430,27 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.003O 1.1.3.120
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

655 09/05/2018  € 10.741,54 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.011/BO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI 

ALTRI BENI MATERIALI (Olbia)
USCITE CORRENTI

656 09/05/2018  € 3.799,48 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/AO 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

672 11/05/2018  € 387,30 TIM  S.p.A. 1.02.01.99.999/AC 1.2.4.010  Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

672 11/05/2018  € 591,69 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.002C 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

673 11/05/2018  € 128,96 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.002C 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

674 11/05/2018  € 6.039,00 AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

675 11/05/2018  € 4.819,00 AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

676 11/05/2018  € 1.537,20 LeasePlan Italia S.p.A. 1.03.02.07.002C 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

677 11/05/2018  € 53.965,75 COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.03.02.13.999/DC 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia 

parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

678 11/05/2018  € 6.751,49 IST.DI VIG. - LA SICUREZZA NOTTURNA SRL 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI



679 11/05/2018  € 6.486,73 Istituto di Vigilanza Tiger di Carrucciu Omero 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

680 11/05/2018  € 6.784,40 Maremania srl 1.03.02.99.008C 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

681 11/05/2018  € 372,04 NOA SOLUTION SRL 1.03.02.19.002C 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

682 11/05/2018  € 132,62 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/BC 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi 

missioni soggetti a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

684 11/05/2018  € 11,00 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.02.01.99.999/CC 1.2.4.010  Imposta sul valore aggiunto (IVA) (Cagliari) USCITE CORRENTI

699 11/05/2018  € 1.705,56 Cartaria Val.dy S.r.l. 2.02.01.03.001C 2.1.2.051  Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

707 16/05/2018  € 250,10 LIVE S.R.L. 1.03.02.16.999/AO 1.1.3.120
 Altre spese per servizi amministrativi - Spese generali 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

709 16/05/2018  € 86.000,00 LUAS di Giaccu Giovanni Antonio 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

710 16/05/2018  € 610,00 COLSUB SOC. COOP. 1.03.02.09.011/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni 

materiali - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

711 16/05/2018  € 2.135,00 Ricerca Protezione Sicurezza S.r.l. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

712 16/05/2018  € 122,00 co.to.gi. s.r.l.s. 1.03.02.13.003C 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

713 16/05/2018  € 400,00 
M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 

PIREDDA
1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030

 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

714 16/05/2018  € 4.807,04 SCALAS PANFILO E FIGLI S.N.C. 1.03.02.09.012C 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni 

materiali non prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

715 16/05/2018  € 14.048,02 Impresa Bruno Mura 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

716 21/05/2018  € 210,30 Tes Garden srl 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

717 21/05/2018  € 491,48 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 1.03.02.07.004C 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

718 21/05/2018  € 664,90 NUOVA SARDA ELETTROMECCANICA 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

720 22/05/2018  € 3.126,64 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

721 22/05/2018  € 7.007,00 ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI ITALIANI 1.03.02.02.005/AC 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

721 22/05/2018  € 7.007,00 ASSOPORTI - ASSOCIAZIONE PORTI ITALIANI 1.03.02.02.005O 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

722 22/05/2018  € 74.839,00 SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE A.R.L. 1.03.02.13.001/BC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali 

VARCHI (Cagliari)
USCITE CORRENTI

723 22/05/2018  € 8.540,00 
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO
1.10.04.99.999/AC 1.1.3.150  Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

724 22/05/2018  € 1.475,95 Tes Garden srl 1.03.02.99.999/CC 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

725 22/05/2018  € 15.539,53 EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.03.02.13.001/AC 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI



726 22/05/2018  € 19.734,66 "I.M.B.I. S.R.L." 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

727 22/05/2018  € 2.445,49 PROMO IRIS DI MARINELLA ZEDDA & C. SNC 1.03.02.02.005/AC 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

729 22/05/2018  € 195,20 co.to.gi. s.r.l.s. 1.03.02.09.008/BC 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti 

diversi delle parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

730 22/05/2018  € 671,00 co.to.gi. s.r.l.s. 1.03.02.09.008/AC 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - 

Interventi di manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

731 22/05/2018  € 2.318,00 co.to.gi. s.r.l.s. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

732 22/05/2018  € 1.207,80 co.to.gi. s.r.l.s. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

733 22/05/2018  € 1.124,84 
Eco Travel srl VIA CADUTI DI NASSIRYA - 09030 

ELMAS
1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040

 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

734 22/05/2018  € 37,87 TELECOM ITALIA TRUST TECHNOLOGIES S.R.L. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

735 22/05/2018  € 2.679,99 SERV.IN. INGEGNERIA SRL 1.03.02.09.012C 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni 

materiali non prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

736 22/05/2018  € 5.260,82 SERV.IN. INGEGNERIA SRL 1.03.02.09.012C 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni 

materiali non prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

743 22/05/2018  € 25.752,74 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BO 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

744 22/05/2018  € 50,13 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BO 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

745 22/05/2018  € 51,80 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BO 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

746 22/05/2018  € 153,73 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BO 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

747 22/05/2018  € 46,79 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BO 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

748 22/05/2018  € 35.199,20 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BO 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

749 22/05/2018  € 5.727,96 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BO 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

750 22/05/2018  € 236,47 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

752 23/05/2018  € 3.683,12 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

753 23/05/2018  € 1.048,82 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

754 23/05/2018  € 397,23 "I.M.B.I. S.R.L." 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI



755 23/05/2018  € 3.851,54 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

755 23/05/2018  € 1.403,00 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.03.02.09.008/BC 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti 

diversi delle parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

755 23/05/2018  € 2.684,00 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

758 24/05/2018  € 309,93 MARCOLIN CLAUDIA 1.03.02.01.002/CO 1.1.1.030  ORGANO DI CONTROLLO - RIMBORSI (Olbia) USCITE CORRENTI

759 24/05/2018  € 200,70 SANTESE CATERINA 1.03.02.01.002/CO 1.1.1.030  ORGANO DI CONTROLLO - RIMBORSI (Olbia) USCITE CORRENTI

760 24/05/2018  € 27.389,95 Prisma S.r.l. 2.02.03.05.001/AO 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, 

progettazioni, investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

761 24/05/2018  € 1.356,18 Ald Automotive Italia S.r.l. 1.03.02.07.002/BO 1.2.1.010  NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

785 30/05/2018  € 141.018,80 Istituto di Vigilanza Vigilpol Società Cooperativa a.r.l. 1.03.02.13.001/BO 1.2.1.010
 SERVIZI DI SORVEGLIANZA, CUSTODIA E 

ACCOGLIENZA (Olbia)
USCITE CORRENTI

786 30/05/2018  € 7.376,91 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BO 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

787 30/05/2018  € 4.000,00 
ASSOCIAZIONE STUDI E RICERCHE PER IL 

MEZZOGIORNO
1.03.02.11.999C 1.2.1.090

 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

788 07/06/2018  € 2.086,88 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

788 07/06/2018  € 17.686,50 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

789 07/06/2018  € 2.159,80 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

789 07/06/2018  € 348,16 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

790 07/06/2018  € 1.189,87 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.004C 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

791 07/06/2018  € 663,68 Tes Garden srl 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

792 07/06/2018  € 5.067,98 NUOVA CRISTALL SRL 1.03.02.09.008/BC 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti 

diversi delle parti comuni in ambito portual
USCITE CORRENTI

793 07/06/2018  € 1.942,00 cagliari ro-ro terminal srl 1.03.02.99.999/CC 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

794 07/06/2018  € 38,50 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.005/BC 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso 

per viaggi e trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

794 07/06/2018  € 38,50 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.001/CO 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

794 07/06/2018  € 44,02 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/BC 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi 

missioni soggetti a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

794 07/06/2018  € 33,02 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/DC 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e 

rimborsi spese missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI



795 07/06/2018  € 452,56 THUNDER TRAVEL S.R.L. 2.02.03.05.001/AC 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, 

progettazioni, investimenti, ricerche, logisti
USCITE IN CONTO CAPITALE

796 07/06/2018  € 323,03 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/DC 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e 

rimborsi spese missioni al Collegio dei Rev
USCITE CORRENTI

796 07/06/2018  € 398,36 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.01.002/BC 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi 

missioni soggetti a limite al Presidente (Cagl
USCITE CORRENTI

796 07/06/2018  € 3.212,38 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.005/BC 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso 

per viaggi e trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

796 07/06/2018  € 6.268,58 THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.03.02.02.001/CO 1.2.1.080
 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso 

per viaggi e trasloco fieristico (Cagliari)
USCITE CORRENTI

797 07/06/2018  € 768,60 LeasePlan Italia S.p.A. 1.03.02.07.002C 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

798 07/06/2018  € 1.281,00 COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

800 07/06/2018  € 836,24 LECIS FRANCESCO 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

801 07/06/2018  € 348,43 LECIS FRANCESCO 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

806 07/06/2018  € 5.917,00 Tes Garden srl 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

807 07/06/2018  € 793,00 Cartaria Val.dy S.r.l. 1.03.01.02.001C 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

808 07/06/2018  € 1.000,40 Impresa Bruno Mura 1.03.02.09.012C 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni 

materiali non prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

810 07/06/2018  € 585,60 COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.03.02.13.002/BC 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

811 08/06/2018  € 4.663,96 Impresa Bruno Mura 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

812 12/06/2018  € 666,77 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2.02.03.06.001O 2.1.1.030
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi 

(Olbia)
USCITE IN CONTO CAPITALE

813 12/06/2018  € 36.937,12 Alberghina  Verde Ambiente S.r.l. 1.03.02.99.009O 1.2.1.010
 ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO 

URBANO (Olbia)
USCITE CORRENTI

814 12/06/2018  € 129.300,00 COSIR SRL 1.03.02.09.008/CO 1.2.1.010
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE 

BENI IMMOBILI (Olbia)
USCITE CORRENTI

815 12/06/2018  € 20.979,19 Dilamar S.r.l. 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

816 12/06/2018  € 4.514,00 INAZ SRL Soc. Unip. 1.03.02.19.001/AO 1.1.3.120
 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

817 12/06/2018  € 5.962,14 INAZ SRL Soc. Unip. 1.03.02.19.001/AO 1.1.3.120
 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

818 12/06/2018  € 128,10 INAZ SRL Soc. Unip. 1.03.02.19.001/AO 1.1.3.120
 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI 

(Olbia)
USCITE CORRENTI



819 12/06/2018  € 117.200,00 LUAS di Giaccu Giovanni Antonio 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

820 12/06/2018  € 31.582,85 PRO.CO.ME SNC DI SINI P.A. & C 2.02.01.09.011/BO 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle 

parti comuni in ambito portuale, compresa
USCITE IN CONTO CAPITALE

821 12/06/2018  € 7.089,68 C.G.F. S.r.l. 2.02.01.09.011/AO 2.1.1.010
 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali 

ed immobiliari - approfondimento fondali (O
USCITE IN CONTO CAPITALE

822 12/06/2018  € 294,58 CONVERGE S.P.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

823 12/06/2018  € 1.011,29 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.03.02.07.008/AO 1.1.3.120
 Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

835 15/06/2018  € 15.539,53 EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.03.02.13.001/AC 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

836 15/06/2018  € 8.320,00 ARCH. MARIO CASCIU 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

837 15/06/2018  € 7.691,90 Maremania srl 1.03.02.99.008C 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

838 15/06/2018  € 8.124,13 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.999/BC 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di 

amministrazione (Cagliari)
USCITE CORRENTI

839 15/06/2018  € 27.049,69 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/BC 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

840 15/06/2018  € 7.667,86 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/AC 1.1.3.040
 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità 

Portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

841 15/06/2018  € 5.039,17 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.09.008/AC 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - 

Interventi di manutenzione ordinaria agli i
USCITE CORRENTI

841 15/06/2018  € 79,50 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/AC 1.1.3.040
 Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità 

Portuale (Cagliari)
USCITE CORRENTI

841 15/06/2018  € 1.496,21 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.03.02.13.002/BC 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

842 15/06/2018  € 1.758,07 SELMA S.R.L. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

843 15/06/2018  € 1.527,77 SELMA S.R.L. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

844 15/06/2018  € 274,50 SELMA S.R.L. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

845 15/06/2018  € 81.421,08 SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE A.R.L. 1.03.02.13.001/BC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali 

VARCHI (Cagliari)
USCITE CORRENTI

847 15/06/2018  € 6.751,49 IST.DI VIG. - LA SICUREZZA NOTTURNA SRL 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

848 15/06/2018  € 6.486,73 Vigilanza Tiger s.r.l. 1.03.02.13.001/CC 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA 

CONTROLLO (Cagliari)
USCITE CORRENTI

851 15/06/2018  € 5.042,40 STC MANAGING SRL 1.03.02.99.009O 1.2.1.010
 ACQUISTO DI SERVIZI PER VERDE E ARREDO 

URBANO (Olbia)
USCITE CORRENTI



852 15/06/2018  € 626,00 STC MANAGING SRL 2.02.01.09.011/AO 2.1.1.010
 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali 

ed immobiliari - approfondimento fondali (O
USCITE IN CONTO CAPITALE

853 15/06/2018  € 509,96 MAGGIOLI SPA 1.03.02.05.003O 1.1.3.120  Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI

854 15/06/2018  € 20.733,90 Information Workers Group srl 1.03.02.19.001/AO 1.1.3.120
 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI 

(Olbia)
USCITE CORRENTI

856 15/06/2018  € 201,50 UNIMATICA SPA 1.03.02.19.007O 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

858 19/06/2018  € 30.451,20 
I.A.T. CONSULENZA E PROGETTI S.R.L. 

UNIPERSONALE
1.03.02.11.999C 1.2.1.090

 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

859 19/06/2018  € 955,26 G.A.IMPIANTI srl 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

860 19/06/2018  € 16.074,23 COLSUB SOC. COOP. 1.03.02.09.004/BC 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 

macchinari - servizi portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

861 19/06/2018  € 2.877,38 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI

862 19/06/2018  € 65.300,00 IMAG SRL 2.02.03.06.001/AC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - 

parti comuni in ambito portuale, compresa l
USCITE IN CONTO CAPITALE

863 19/06/2018  € 4.270,00 IMAG SRL 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

864 19/06/2018  € 33.445,20 Tecnocasic S.p.A. 1.03.02.05.005/BC 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

866 25/06/2018  € 1.830,00 Tes Garden srl 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

903 26/06/2018  € 2.001,66 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

904 26/06/2018  € 378,88 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

905 26/06/2018  € 3,98 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

906 26/06/2018  € 0,88 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

907 26/06/2018  € 304,00 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

908 26/06/2018  € 66,88 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.001C 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

909 26/06/2018  € 1,34 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

910 26/06/2018  € 0,29 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

911 26/06/2018  € 114,00 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

912 26/06/2018  € 25,08 TIM  S.p.A. 1.03.02.16.002C 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

913 26/06/2018  € 4.195,09 EUROSERVICE GROUP SRL 1.03.01.05.999C 1.1.3.100  Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

913 26/06/2018  € 1.746,55 EUROSERVICE GROUP SRL 1.03.01.02.999/CC 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di 

consumo parti comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

918 26/06/2018  € 3.235,44 SEDDA CARLO 1.03.02.01.008/AC 1.1.1.030
 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di 

controllo ed altri incarichi istituzionali dell
USCITE CORRENTI

927 27/06/2018  € 230,58 CULLIGAN B.W. S.r.l. 1.03.02.13.999/EC 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE 

(Cagliari)
USCITE CORRENTI

928 27/06/2018  € 854,00 si.se.s. di arrais enrico 1.03.01.02.999/CC 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di 

consumo parti comuni portuali) (Cagliari)
USCITE CORRENTI

929 27/06/2018  € 4.660,40 Clamigi Services soc. coop 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI



930 27/06/2018  € 1.124,84 Tes Garden srl 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

931 27/06/2018  € 258,53 MYO SPA 1.03.01.02.001C 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

932 27/06/2018  € 3.901,66 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

933 27/06/2018  € 1.113,35 HERA COMM S.r.l. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

937 28/06/2018  € 1.447,60 EDIL VERDE SRLS 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

938 28/06/2018  € 2.786,63 EDIL VERDE SRLS 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

939 28/06/2018  € 3.647,95 EDIL VERDE SRLS 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

940 28/06/2018  € 145,42 EDIL VERDE SRLS 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

945 28/06/2018  € 17.203,80 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

945 28/06/2018  € 1.822,34 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

946 28/06/2018  € 1.949,23 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/BC 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

946 28/06/2018  € 282,23 Edison Energia S.p.A. 1.03.02.05.004/AC 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

947 28/06/2018  € 107.931,50 COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.03.02.13.999/DC 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia 

parti comuni portuali (Cagliari)
USCITE CORRENTI

948 28/06/2018  € 22.814,00 greentek srl unipersonale 1.03.02.99.009C 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

949 28/06/2018  € 5.936,19 bmp ingegneria srl 1.03.02.09.012C 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni 

materiali non prodotti (Cagliari)
USCITE CORRENTI

950 28/06/2018  € 567,84 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.002C 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

951 28/06/2018  € 124,01 TIM  S.p.A. 1.03.02.05.002C 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

952 28/06/2018  € 20.622,88 CHEMICA S.R.L. 2.02.01.09.011C 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

953 29/06/2018  € 5.978,00 AGUS PAOLO SPURGHI SRL 1.03.02.13.006/BC 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di 

altri materiali - pulizia parti comuni portu
USCITE CORRENTI


